
PREFEITURA MUNICIPAL
 DE LAURO DE FREITAS

PORTARIA SEMED Nº 14, DE 24 DE ABRIL DE 2019. 

Dispõe sobre a designação da Gestora de Contratos e
Registro de Preços para a Secretaria Municipal de 
Educação - SEMED, na forma que indica e dá outras 
providências.

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE 
LAURO DE FREITAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE 

Art. 1º Designar a servidora Antônia Leuda Martins Pereira, matricula nº 
78646-4 para responder como gestora de contratos e registro de preços na estrutura da 
Secretaria Municipal de Educação. 

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário. 

Lauro de Freitas, 24 de abril de 2019. 

Vânia Maria Galvão de Carvalho 
Secretária Municipal de Educação 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

Luis Maciel de Oliveira
Secretário Municipal de Governo 

Esta edição encontra-se no site: www.laurodefreitas.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Lauro de Freitas

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: BWWKBQ9JSDETO0TEXDXLPQ

Quarta-feira
24 de Abril de 2019
34 - Ano VII - Nº 1409


